ZPRAVODAJ 2. MORAVSKE KUZELKARSKE LIGY ZENY

Ceska kuzelkarska
asociace

¢.07/06-07
2MKLZ

12.listopadu 2006

6.kolo soutéZe.

V utkani 6.kola dokazaly na drahach soupeiek zvitézit pouze hracky Oder a to na
Odry posunuly na celo tabulky. Ve zbyvajich utkédnich bodovaly doméaci. Sokol Husovice hostil
Novy Ji¢in a po dobrém vykonu vyprovodil hostujici tym z kuzelny s kanarem po vyhie 6:0.
Vyborné v tomto utkani zahrala Monika Trda se 443 porazenymi kuzelkami. Unie Hlubina
uhajila proti LuhaCovicim vyhru zlepsenym vykonem hracek ve druhé poloviné utkani. Po prvni
poloviné vedly hostujici hracky 2:0. V utkani Rostex Vyskov - HKK Olomouc B vysel tvod
domacimu tymu zasluhou vyborného vykonu Bély Omastové, ktera porazila 456 kuzelek.
Vyskov i ve druhé ¢asti utkani mé¢l navrch a zaslouzené zvitézil.

Celo pofadi jednotlivkyn stale drzi dvojice hra¢ek Unie Hlubina Raabova, Murinova
pred Monikou Trdou ze Sokola Husovice.

V pFistim kole se utkaji 18.11.2006

9:00  TJOdry - KK VyskovB Subrtova
12:30  Sok. Luhacovice - Sl. Kroméfiz Bednarik
9:00  TJ Novy Ji¢in - Unie Hlubina Malich
9:00 KK Zabieh C - Sokol Husovice  Keprtova
HKK Olomouc B - volno
2.moravska kuzelkarska liga Zeny
Vysledkovy servis
TJ Sokol Husovice - TJ Novy Ji¢in 6:0 1648-1434 (7:1) 11.11.
TJ Unie Hlubina - TJ Sokol Luhacovice 4:2 1637-1594 (6:2) 11.11.
TJ Slavia Kroméfiz - TJ Odry 2:4 1501-1540 “4:4) 11.11.
KK Vyskov B - HKK Olomouc B 4:2 1714-1646 (5:3) 11.11.
Podrobnosti
TJ Sokol Husovice 1648 6:0 1434 TJ Novy Jicin
(7:1)
TRDA Monika 443 2:0 378 PAVLISTIKOVA Sarka
GABRHELOVA Markéta 404 2:0 311 RADINOVA Katefina
FIALOVA Pavlina 417 1:1 367 HRNOVA Jana
KLICKOVA Katefina 384 2:0 378 VOLNA Iva
rozhod&i: KREJCI Zdenék, divikii: 4, utkédni trvalo: 3:30
Trd4 153 71 3 224 1 0 194 6 71 123 Pavlistikova
148 71 3 219 1 0 184 5 52 132
301 142 6 443 2 1 0 0 378 11 123 255
Gabrhelova 145 51 4 196 1 + 65 - 0 124 11 24 100 Radinova
147 6l 2 208 | 0 187 4 53 134
22 112 6 404 2 1 0 0 31 15 77 234
593 254 12 847 4 2 0 0 689 26 200 489
Fialova 151 71 I 22 1 + 158 - 0 161 7 43 118  Hriiova
127 68 4 195 0 1 206 4 69 137
278 139 5 417 1 1 0 1 367 11 112 255
871 393 17 1264 5 3 0 1 1056 37 312 744
Klickova 135 54 5 189 1 + 208 - 0 188 8 41 147 Volna
132 63 3 195 1 0 190 6 54 136
267 117 8 384 2 1 0 0 378 14 95 283
1138 510 25 1648 7 4 0 1 1434 51 407 1027
+ 214 -
TJ Unie Hlubina 1637 4:2 1594 TJ Sokol Luhacdovice
(6:2)
CEI}NA Michaela 395 1:1 406 MALANiKoyA Jana
KOBEROVA Alena 385 1:1 386 SVOBODOVA Zdenka
MURINOVA Lada 420 2:0 400 KOLACKOVA Vladimira
RAABOVA Lenka 437 2:0 402 PANCOCHOVA Ludmila

rozhod&i: BRESKA Jii divéakii: 11, utkdni trvalo: 3:10
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Cerna Michacla 140 81 2 221 1 0 215 2 71 144 Malanikova Jana
115 59 4 174 0 1 191 1 63 128
255 140 6 395 1 0 1 1 406 3 134 272
Kobérova Alena 144 54 5 198 1 0 196 4 53 143 Svobodova Zdenka
142 45 6 187 0 1 190 5 59 131
286 99 11 385 1 0 1 1 386 9 112 274
541 239 17 780 2 0 2 2 792 12 246 546
Murinova Lada 143 69 2 212 1 - 12 + 0 208 4 69 139 Kolackova Vladimira
138 70 1 208 1 0 192 6 62 130
281 139 3 420 2 1 0 0 400 10 131 269
Raabova Lenka 137 78 4 215 1 0 195 6 52 143 Pancochova Ludmila
153 69 5 222 1 0 207 2 69 138
290 147 9 437 2 1 0 0 402 8 121 281
571 286 12 857 4 2 0 0 802 18 252 550
1112 525 29 1637 6 2 23 2 2 1594 30 498 1096
+ -

TJ Slavia Kroméiiz 1501 2:4 1540 TJ Odry

(4:4)
PROKESOVA Jana 386 1:1 361 BABINCOVA Yveta
HONKOVA Véra 423 2:0 403 HONZALKOVA Denisa
FRKALOVA Beata 364 0:2 412 FRYDRYCHOVA Jana
VYKYDALOVA Josefa 328 1:1 364 OVSAKOVA V¢ra
rozhoddi: CANGASEK Miroslav, divakii: 3, utkdni trvalo: 0:00

ProkeSova 136 70 3 206 1 0 167 3 44 123 Babincova
127 53 6 180 0 1 194 2 60 134
263 123 9 386 1 1 0 1 361 5 104 257

Honkova 144 69 2 213 1 + 25 - 0 209 4 70 139 Honzalkova
145 65 1 210 1 0 194 2 62 132
289 134 3 423 2 1 0 0 403 6 132 271
552 257 12 809 3 2 0 1 764 11 236 528

Frkalova 130 50 8 180 0 + 45 - 1 220 3 71 149 Frydrychova
131 53 8 184 0 1 192 2 54 138
261 103 16 364 0 0 1 2 412 5 125 287
813 360 28 1173 3 2 1 3 1176 16 361 815

Vykydalova 126 59 4 185 1 - 3 + 0 175 7 44 131 Ovsakova
107 36 10 143 0 1 189 2 53 136
233 95 14 328 1 0 1 1 304 9 97 267
1046 455 42 1501 4 2 2 4 1540 25 458 1082

- 39 +

KK Vyskov B 1714 4:2 1646 HKK Olomouc B

(5:3)
USHULOVA Jitka 402 1:1 416 KANDLEROVA Irena
OMASTOVA Béla 456 1:1 407 SKROBOVA Jaromira
HULMANOVA Ilona 418 1:1 423 MACHALICKOVA Alena
ALANOVA Milana 438 2:0 400 ANSORGOVA Jana
rozhodc¢i: MACHALA Zdenék, divaki: 12, utkdani trvalo: 1:35
Usnulova 140 62 3 202 0 1 219 3 61 158 Kandlerova
148 52 7 200 1 0 197 4 54 143
288 114 10 402 1 0 1 1 416 7 115 301 .
Omastova 142 71 3 213 0 1 217 4 62 155 Skrobova
163 80 3 243 1 0 190 4 47 143
305 151 6 456 1 1 0 1 407 8 109 298
593 265 16 858 2 1 1 2 823 15 224 599
Hulmanova 139 60 7 199 1 + 35 - 0 193 8 45 148 Machalickova
149 70 2 219 0 1 230 2 97 133
288 130 9 418 1 0 1 1 423 10 142 281
Alanova 160 61 6 221 1 0 192 7 52 140  Ansorgova
150 67 4 217 1 0 208 4 59 149
310 128 10 438 2 1 0 0 400 11 111 289
598 258 19 856 3 1 1 1 823 21 253 570
1191 523 35 1714 5 2 2 3 1646 36 477 1169
+ 70 -
Starty nahradniki:

3. start: CERNA Michaela (Hlubina, 14130), RAABOVA Lenka (Hlubina, 06782)
2. start: RADINOVA Katerina (N. Jicin, 01111), KOLACKOVA Viadimira (Luhacovice, 18858)
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Tabulka:

WO R W=

TJ Odry

HKK Olomouc B

TJ Sokol Husovice
TJ Unie Hlubina
KK Vyskov B

TJ Sokol Luhacovice
KK Zabteh C

TJ Novy Ji¢in

TJ Slavia Kroméfiz

Poradi jednotlivci:
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jméno hrace
RAABOVA Lenka
MURINOVA Lada
TRDA Monika
ALANOVA Milana
MACHALICKOVA Alena
PANCOCHOVA Ludmila
HLAVOVA Miloslava
KOBEROVA Alena
TOGELOVA Sarka
ANSORGOVA Jana
OMASTOVA Béla
FRYDRYCHOVA Jana
VOLNA Iva
KANDLEROVA Irena
KLICKOVA Katefina
BABINCOVA Yveta
FRKALOVA Beata
CERNA Michaela
SKROBOVA Jaromira
OVSAKOVA Véra
KANOVA Marie
USHULOVA Jitka
MALANIKOVA Jana
HRNOVA Jana
PAVLISTIKOVA Sarka
HONKOVA Véra
URBASKOVA Véra
HORAVOVA Andrea
STERBOVA Veronika
OLLINGEROVA Hana
PROKESOVA Jana
KONECNA Hana
HULMANOVA Ilona
KROUPOVA Drahomira
VYKYDALOVA Josefa
KONECNA Renata
KOLACKOVA Vladimira
OVSAKOVA Stanislava
MIKULCOVA Jana
HONZALKOVA Denisa
KELPENCEVOVA Lucie
BALVINOVA Marcela
FIALOVA Pavlina
FISCHEROV A Miloslava
TELCEROVA Eva
SVOBODOVA Zdetika
GABRHELOVA Markéta
ANDRYSOVA Martina
BENKOVA Martina

DN L D b NSO
O = = NN WKWV
SO OO oo

druzstvo

Hlubina
Hlubina
Husovice
Vyskov
Olomouc
Luhacovice
Zabieh
Hlubina
Olomouc
Olomouc
Vyskov
Odry

N. Ji¢in
Olomouc
Husovice
Odry

SI. Kroméftiz
Hlubina
Olomouc
Odry
Hlubina
Vyskov
Luhacovice
N. Ji¢in

N. Ji¢in

SI. Kroméftiz
Zabieh
Vyskov
Hlubina
Zabieh

SI. Kroméftiz
Luhacovice
Vyskov

N. Ji¢in

SI. Kroméftiz
Husovice
Luhacovice
Odry
Luhacovice
Odry
Husovice
Zabieh
Husovice
Zabreh

N. Ji¢in
Luhacovice
Husovice
Husovice
Zabieh

DN B W WRNN DN -

25,0:11,0
25,0:11,0
22,0:14,0
17,0:13,0
15,5:14,5
15,0:15,0
12,0:18,0
7,0:23,0

5,5:24,5

celkem
433,8
426,0
4218
420,2
418,9
417,3
412,7
411,7
410,7
406,7
406,3
405,5
404,8
403,4
399.9
399.6
399,2
3963
3948
391,7
391,0
389,7
389,3
383,7
381,6
380,6
380,5
380,5
379.5
375,0
375,0
3743
372,8
356,7
350,1
416,0
413,0
411,7
407,0
406,5
398,0
397,0
392,8
391,5
386,5
386,0
381,3
376,0
372,0
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33,0:15,0
30,5:17,5
26,5:21,5
25,0:15,0
18,5:21,5
19,0:21,0
15,5:24,5
12,0:28,0
12,0:28,0

plné dorazka

290,5
290,3
288,8
293,1
284,9
290,4
275,0
286,8
276,0
286,0
276,5
278,8
285,0
2884
278,5
276,9
284,6
263,0
287,5
283,8
272,0
267,8
2733
266,0
264,0
272,6
270,1
278,0
272,0
2653
265,7
268,0
2732
262,0
2522
284,0
280,5
277,5
291,5
287,0
281,5
281,0
273,0
278.,0
268,5
274,0
285,8
253,0
274,0

1433 4,0
1357 4.2
1331 62
127,1 10,3
1340 82
1269 5.3
137,7 4,5
1249 72
1347 73
120,7 9,0
1298 7.3
1268 48
1198 96
1150 7,0
1214 64
122,7 5,1
1147 9,7
1333 6,3
1073 9,0
107,9 7,4
119,0 8,5
121,9 12,9
1160 9,0
117,7 10,3
17,6 11,3
108,0 7,7
1104 8,1
102,5 12,0
107,5 11,3
109,8 10,0
1093 9,0
106,3 8,0
996 12,8
94,7 12,7
97,9 14,7
1320 1,0
132,5 85
1342 5.8
1155 7,5
1195 7,5
116,5 11,0
116,0 7,0
119.8 7,5
113,5 14,0
118,0 6,0
112,0 9,0
955 12,8
1230 7,0
980 7,0

1606
1617
1583
1632
1573
1547
1533
1519
1500

chyby
2/3
3/3
4/4
3/3
3/4
4/4
3/4
3/3
3/4
3/4
2/3
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
3/3
2/3
4/4
4/4
2/3
3/3
4/4
3/4
4/4
3/3
4/4
2/3
2/3
4/4
3/3
3/4
3/3
3/4
3/3
1/4
2/4
2/4
1/4
2/4
2/4
1/4
2/4
2/4
2/4
1/4
2/4
1/4
1/4

P
OI\)M#LIIO\OOOG

pomér kuz. maximum
(438)
459)
(482)
(464)
(431)
(436)
(423)
(438)
(439)
(426)
(456)
(416)
(422)
(416)
(410)
(437)
(416)
(397)
(438)
(423)
(403)
(402)
(4006)
(401)
(407)
(423)
(413)
(388)
(405)
(389)
(386)
(410)
(422)
(365)
(366)
(416)
(426)
(428)
(432)
(410)
(435)
(397)
(417)
(405)
(387)
(386)
(415)
(376)
(372)
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CHLADKOVA Kamila
KOMENDOV A Nikol
RADINOVA Katefina
KONECNA Helena
HONKOVA Eligka

Zisk bodu pro druzstvo:

MR BDDBRADMDEDIDDEDDEDWLWLLLWWLWLWWLWWWWNNDNDNDNDNODNDNDNDNEFE == —
AULUN—LOLVLOIANLNEARLNN—R,OOVIINANNEWN—ROOOIAANRAEWND—LOOIANUNDAWN—OO

PN U AW

jméno hrace

. FRYDRYCHOVA Jana
. KANDLEROVA Irena
. TRDA Monika

MURINOVA Lada
HLAVOVA Miloslava
PANCOCHOVA Ludmila
BABINCOVA Yveta
ALANOVA Milana
RAABOVA Lenka
OVSAKOVA Stanislava

. ANSORGOVA Jana
. KOBEROVA Alena

KLICKOVA Katetina
FRKALOVA Beata

. MIKULCOVA Jana

GABRHELOVA Markéta
FIALOVA Pavlina

. OMASTOVA Béla

TOGELOVA Sarka
MALANIKOVA Jana

. MACHALICKOVA Alena
. USHULOVA Jitka

. HONKOVA Véra

. URBASKOVA Véra

. VOLNA Iva

. OVSAKOVA Véra

. SVOBODOVA Zdeiika

. BALVINOVA Marcela

. KONECNA Renata

. CHLADKOVA Kamila

. KOMENDOVA Nikol

. HORAVOVA Andrea

. KOLACKOVA Vladimira
. RADINOVA Katefina

. KELPENCEVOVA Lucie
. HRNOVA Jana

. CERNA Michaela

. KONECNA Hana

. SKROBOVA Jaromira

. PROKESOVA Jana

. OLLINGEROVA Hana

. HULMANOVA Ilona

. PAVLISTIKOVA Sarka

. HONKOVA Eligka

. BENKOVA Martina

. ANDRYSOVA Martina

. KANOVA Marie

. HONZALKOVA Denisa
. KONECNA Helena

FISCHEROV A Miloslava

. TELCEROVA Eva

KROUPOVA Drahomira

. STERBOVA Veronika

VYKYDALOVA Josefa

Zabieh
Zabieh

N. Ji¢in
Luhacovice
SI. Kroméfiz

druzstvo
Odry
Olomouc
Husovice
Hlubina
Zabieh
Luhacovice
Odry
Vyskov
Hlubina
Odry
Olomouc
Hlubina
Husovice
SI. Kroméftiz
Luhacovice
Husovice
Husovice
Vyskov
Olomouc
Luhacovice
Olomouc
Vyskov
SI. Kroméftiz
Zabieh
N. Ji¢in
Odry
Luhacovice
Zabieh
Husovice
Zabieh
Zabieh
Vyskov
Luhacovice
N. Ji¢in
Husovice
N. Ji¢in
Hlubina
Luhacovice
Olomouc
SI. Kroméftiz
Zabieh
Vyskov
N. Ji¢in
SI. Kromértiz
Zabieh
Husovice
Hlubina
Odry
Luhacovice
Zabieh
N. Ji¢in
N. Ji¢in
Hlubina
SI. Kroméftiz

369,0
368,0
347,0
329,5
329,0

N e N N Y N e T N N N s

zapasy

6
6
6
4
4
5
6
5
3
4
4
5
6
5
2
3
3
3
4
4
5
5
5
5
5
6
1
1
1
1
1
2
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
1
1
1
2
2
2
2
2
3
3
5

263,0 106,0 14,0
261,0 107,0 12,0
255,0 92,0 12,0
238,0 91,5 13,5
254,0 75,0 22,0
v % dil¢i body
(100%) 12,0 /12
(100%) 10,0 /12
(83%) 10,5 /12
(100%) 7,0/8
(100%) 7,0/8
(80%) 8,0/10
(67%) 9,0 /12
(70%) 5,5/10
(100%) 6,0/6
(75%) 7,0/8
(75%) 6,0/9
(60%) 6,0 /10
(50%) 7,0 /12
(50%) 5,0/10
(100%) 3,0/4
(67%) 4,0/7
(67%) 3,0/7
(67%) 2,0/6
(50%) 5579
(50%) 3,0/8
(40%) 6,0 /10
(40%) 5,0 /10
(40%) 4,0 /10
(40%) 4,0 /10
(40%) 4,0 /10
(33%) 4,0 /12
(100%) 1,0/2
(100%) 1,0/2
(100%) 1,0/2
(100%) 1,0/2
(100%) 1,0/3
(50%) 2,0/4
(50%) 2,0 /4
(50%) 2,0/4
(50%) 1,0/4
(33%) 40/6
(33%) 40/6
(33%) 1,0/6
(25%) 3,0/8
(25%) 2,0/8
(25%) 1,0/8
(20%) 4,0 /10
(20%) 1,0 /10
(0%) 0,0/2
(0%) 0,0/2
(0%) 0,0/3
(0%) 1,0/4
(0%) 1,0/ 4
(0%) 1,0/5
(0%) 0,5/4
(0%) 0,0/4
(0%) 1,0/6
(0%) 1,0/6
(0%) 1,0 /10

1/4
1/4
2/4
2/4
1/3

sety

v %

(100%)
(83%)
(88%)

(88%)
(88%)
(80%)
(75%)
(55%)

(100%)

(88%)
(67%)
(60%)
(58%)
(50%)
(75%)
(57%)
(43%)
(33%)
(61%)
(38%)
(60%)
(50%)
(40%)
(40%)
(40%)
(33%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(33%)
(50%)
(50%)
(50%)
(25%)
(67%)
(67%)
(17%)
(38%)
(25%)
(13%)
(40%)
(10%)

(0%)

(0%)

(0%)
(25%)
(25%)
(20%)
(13%)

(0%)
(17%)
(17%)
(10%)
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Nejlepsi vykony na kuZelnach:

Olomouc
Hlubina
Hlubina
Hlubina
Luhacovice

Vv

SI. Kroméfiz

Husovice
Husovice
Odry
Husovice
Vyskov
N. Ji¢in

Odry

N. Ji¢in
Zéabieh
N. Ji¢in

Vyskov
Husovice
Odry

SI. Kroméfiz
SI. Kroméfiz

Vv

SI. Kroméfiz

Luhacovice
Luhacovice
Husovice
N. Ji¢in

Odry
Odry

1667
1642
1639
1637
1594
1507

1648
1642
1600
1589
1513
1434

1668
1545
1533
1517

1551
1541
1540
1501
1498
1397

1657
1618
1602
1528

1649
1622

N L D 9

— Rk~ NN~ =

W W W U

SRS

. kolo
. kolo

kolo
kolo

. kolo
. kolo

. kolo

kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo

Hlubina
TOGELOVA Sarka
RAABOVA Lenka
MURINOVA Lada
KOBEROVA Alena
RAABOVA Lenka
MACHALICKOVA Alena
MURINOVA Lada
KOBEROVA Alena
FRKALOVA Beata
MALANIKOVA Jana

Husovice
TRDA Monika
KELPENCEVOVA Lucie
ALANOVA Milana
FIALOVA Pavlina
TRDA Monika
GABRHELOVA Markéta
TRDA Monika
KLICKOVA Katetina
HONZALKOVA Denisa
KLICKOVA Katefina

Novy Ji¢in
OVSAKOVA Véra
HLAVOVA Miloslava
BABINCOVA Yveta
OVSAKOVA Stanislava
FRYDRYCHOVA Jana
VOLNA Iva
HRNOVA Jana
VOLNA Iva
TELCEROVA Eva
RADINOVA Katefina

Kromériz
HONZALKOVA Denisa
KLICKOVA Katefina
USHULOVA Jitka
HONKOVA Véra
FRKALOVA Beata
ALANOVA Milana
TRDA Monika
HONKOVA Véra
FIALOVA Pavlina
PROKESOVA Jana

Luhacovice
TRDA Monika
PANCOCHOVA Ludmila
MIKULCOVA Jana
KOLACKOVA Vladimira
PANCOCHOVA Ludmila
VOLNA Iva
KONECNA Hana
MALANIKOVA Jana
KLICKOVA Katefina
HRNOVA Jana

Odry

FRYDRYCHOVA Jana
PANCOCHOVA Ludmila

31

Olomouc
Hlubina
Hlubina
Hlubina
Hlubina
Olomouc
Hlubina
Hlubina

SI. Kroméftiz
Luhacovice

Husovice
Husovice
Vyskov
Husovice
Husovice
Husovice
Husovice
Husovice
Odry
Husovice

Odry
Zabteh
Odry
Odry
Odry
N. Ji¢in
N. Ji¢in
N. Ji¢in
N. Ji¢in
N. Ji¢in

Odry
Husovice
Vyskov

Vyskov
Husovice

Husovice
SI. Kromértiz

Husovice
Luhacovice
Luhacovice
Luhacovice
Luhacovice
N. Ji¢in
Luhacovice
Luhacovice
Husovice
N. Ji¢in

Odry
Luhacovice

439
437
430
423
422
422
420
419
416
406

443
435
422
417
417
415
413
410
410
408

423
421
420
416
409
402
401
400
386
383

403
401
399
399
396
396
392
392
387
386

482
436
432
426
424
418
410
402
392
383

416
411

)]
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. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo

kolo

. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo

. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo

. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo

. kolo
. kolo
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Hlubina
Odry
Zabteh
Luhacovice

Olomouc
Olomouc
Olomouc

N. Ji¢in
Husovice

SI. Kroméfiz

1599
1575
1487
1418

1649
1625
1616
1581
1564
1527

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

—_ W = W

n

. kolo
. kolo
kolo
. kolo
. kolo
. kolo

N W = = W

OVSAKOVA Stanislava
HLAVOVA Miloslava
MURINOVA Lada
FRYDRYCHOVA Jana
FRYDRYCHOVA Jana
OVSAKOVA Véra
OVSAKOVA Véra
OVSAKOVA Véra

Olomouc
SKROBOVA Jaromira
MACHALICKOVA Alena
ANSORGOVA Jana
VOLNA Iva
KONECNA Renata
ANSORGOVA Jana
PAVLISTIKOVA Séarka
MACHALICKOVA Alena
KLICKOVA Katetina
TOGELOVA Sarka

Odry
Zabieh
Hlubina
Odry
Odry
Odry
Odry
Odry

Olomouc
Olomouc
Olomouc
N. Ji¢in

Husovice
Olomouc
N. Ji¢in

Olomouc
Husovice
Olomouc

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanska 834, 67401 Ttebic,

& ZAMESTNANTI: 568813061 @ MOBIL: 724677879

e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz do zamé&stnani Jaroslav.Kupa@cez.cz
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396
394
394
393
393
392
390

438
431
426
422
416
412
407
406
406
406

W = = W W W =

n

W W W = W W = = W

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo

kolo

. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo

Aktudlni vysledky najdete na webovych strankach: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz , teletextu TV NOVA na strané€ 292 nebo
internetové adrese http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/
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